
الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 17 

محافظة بنى سويف
قرار رقم 625 لسنة 2024

محافظ بنى سويف
بعد الاطلاع على القانون رقم 43 لس���نة 1979 بنظام الإدارة المحلية وتعديلاته 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 119 لسنة 2008 بشأن البناء الموحد ولائحته التنفيذية ؛

 وعل���ى موافق���ة اللجن���ة المش���كلة بق���رار المحافظة رق���م 2364 لس���نة 2017 

فى هذا الشأن ؛

وعل���ى قرار المجل���س التنفيذى للمحافظ���ة رقم )23( بتاري���خ 2024/2/21 

بالموافقة على الطلب المقدم من المواطن/ حمادة عبد التواب فتحى بقرية دنديل مركز 

ناصر والذى يلتمس فيه إلغاء جزء من شارع معتمد بعرض )4( أمتار يمر بقطعة أرض 

ملك المواطن بطول )16( مترًا بالمخطط التفصيلى المعتمد للقرية ؛

قـــــــــرر :
الم���ادة الأول���ى - إلغ���اء جزء من ش���ارع معتمد بع���رض )4( أمتار بالمخطط 
التفصيلى المعتمد لقرية دنديل مركز ناصر بطول )16( مترًا بالحد الغربى لقطعة أرض 

مل���ك المواطن / حمادة عبد التواب فتحى عويس وفقًا للخريطة المرفقة والمعتمدة منا 

فى هذا الشأن .

الم���ادة الثاني���ة - عل���ى الوحدة المحلية لمركز ومدين���ة ناصر اتخاذ الإجراءات 
اللازم���ة وفقًا لأحكام قان���ون البناء الموحد رقم 119 لس���نة 2008 ولائحته التنفيذية 

وق���رار المجلس التنفي���ذى للمحافظة رقم )23( بتاري���خ 2024/2/21 مع تحصيل 

مقابل التحسين وفقًا لأحكام القانون رقم 222 لسنة 1955 وتعديلاته وقرار المحافظة 

رقم 176 لسنة 2018

المادة الثالثة - ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية .
المادة الرابعة - على الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار .

صدر بتاريخ 2024/4/15

محافظ بنى سويف

الدكتور/ محمد هانئ غنيم



الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 18 



الوقائع المصرية - العدد 127 فــى 8 يونيـــة سنة 2024 19 


	127
	2024-6-8-2024-871
	2024-6-8-2024-872
	2024-6-8-2024-875
	2024-6-8-2024-876
	2024-6-8-2024-877
	2024-6-8-2024-4
	2024-6-8-2024-85-6
	2024-6-8-2024-625-6
	2024-6-8-2024-268-7
	2024-6-8-2023-1155-7
	2024-6-8-2024-12129-7
	2024-6-8-1990-3715-7
	2024-6-8-2007-3063-7
	2024-6-8-2024-2337-7
	2024-6-8-2009-991-7
	2024-6-8-2024-A1-7
	2024-6-8-2024-A2-7
	New bookmark18




